
Uchwała Nr   565/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  10 października   2007 r. 
 
 

w sprawie uzgodnienia wniosku dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
nr 0662 T relacji: granica powiatu lipskiego – Sarnówek – Ostrowiec Świętokrzyski 
– droga wojewódzka nr 754 na długości 9 437,00 mb.  

 
 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6a 
ust. 2 oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115) uchwala się, co następuje.  

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego nie uzgadnia wniosku Starosty Powiatu  
w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej  
nr 0662 T relacji: granica powiatu lipskiego – Sarnówek – Ostrowiec Świętokrzyski  – 
droga wojewódzka nr 754 na długości 9 437,00 mb. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                    Marszałek Województwa 

  

                                                                                      Adam Jarubas 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uzgodnienia wniosku 
dotyczącego pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 0662 T relacji: granica 
powiatu lipskiego – Sarnówek – Ostrowiec Świętokrzyski – droga wojewódzka nr 
754 na długości 9 437,00 mb.  
 
 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej  
z dnia 2 marca 1999r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi 
publiczne i ich usytuowanie, zaliczenie drogi do jednej z kategorii  
(w rozumieniu przepisów o drogach publicznych) powinno uwzględniać spełnienie 
wymaganych parametrów technicznych i użytkowych. 
Dopełnienie przez obecnego zarządcę drogi obowiązku uzyskania przez daną drogę 
warunków technicznych stanowi podstawę do kontynuacji procedury podwyższenia kategorii 
drogi publicznej, tj. pozbawienia drogi dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku 
wyłączenia drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej 
drogi do nowej kategorii. Przeprowadzenie tego procesu będzie możliwe po podwyższeniu 
parametrów technicznych, wnioskowanego odcinka drogi. 
 


